建築基準法第９３条第４項の規定による通知書（昇降機）
第　　　　　　　　　号

年　　　　月　　　　日

　　船橋市消防局長　様
船橋市建築主事

　年　　月　　日付けで次のとおり昇降機の確認申請（計画通知）がありましたので、建築基準法第９３条第４項の規定により通知します。
１　設置者
１）住所
　　２）氏名
　　３）電話番号
２　設置する建築物

　　１）所在地
　　２）名称
３）用途
３　昇降機の概要

　　１）種別
　　２）用途
　　３）積載荷重　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　N

　　４）最大定員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　５）定格速度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m/min

４　その他